

KONTAKT:

Name, Vorname

Straße & Hausnr.

PLZ & Ort

Telefon

Email

Selbstabholung im Weingut *Versand (zzgl. Versandkosten)*

Datum & Unterschrift

VERSAND:

Versandkosten innerhalb Deutschlands

1-6 Flaschen	7,50 €
7-12 Flaschen	9,50 €
13-18 Flaschen	10,90 €
19-24 Flaschen	14,00 €

ALLGEMEINES:

Alle Preise verstehen sich in EURO und inkl. der gesetzlichen 19 % Mehrwertsteuer und Sektsteuer, ab Weingut Fellini in Rauenberg.

Bis zur vollständigen Bezahlung bleibt die Ware unser Eigentum.

Mit Herausgabe dieser Preisliste verlieren alle vorangegangenen Preislisten und Angebote ihre Gültigkeit.

Stand: April 2020

WEINGUT
FELLINI

St. Michael-Straße 11
69231 Rauenberg

Telefon 06222 - 77 49 085
Telefax 06222 - 66 21 62
Mobil 0176 - 32 53 27 19

Email: info@weingut-fellini.de
www.Weingut-Fellini.de

VERKAUF:

Mittwoch: 17:00 Uhr - 19:00 Uhr
Freitag: 16:00 Uhr - 19:00 Uhr
Samstag: 11:00 Uhr - 14:00 Uhr
und nach Vereinbarung

Besuchen Sie doch auch mal:

FELLINI's
WEINBAR



WEISSWEINE

750 ml Flaschen • Deutscher Qualitätswein

2019er Cuvée Duo *

Alc.: 12,0 % vol • RZ: 12,4 g/l • Säure: 6,1 g/l • feinherb

2019er Riesling *

Alc.: 12,0 % vol • RZ: 7,9 g/l • Säure: 6,9 g/l • trocken

2019er Weisser Burgunder *

Alc.: 12,5 % vol • RZ: 6,5 g/l • Säure: 6,1 g/l • trocken

2018er Weisser Burgunder PREMIUM *

Alc.: 12,5 % vol • RZ: 8,0 g/l • Säure: 5,4 g/l • trocken

2019er Grauer Burgunder *

Alc.: 12,5 % vol • RZ: 6,7 g/l • Säure: 6,1 g/l • trocken

2018er Grauer Burgunder PREMIUM *

Alc.: 13,0 % vol • RZ: 7,9 g/l • Säure: 5,6 g/l • trocken

2019er Auxerrois *

Alc.: 12,0 % vol • RZ: 6,9 g/l • Säure: 5,8 g/l • trocken

2018er Auxerrois EXKLUSIV *

Alc.: 12,5 % vol • RZ: 6,9 g/l • Säure: 5,2 g/l • trocken

2019er Chardonnay *

Alc.: 12,5 % vol • RZ: 6,5 g/l • Säure: 6,1 g/l • trocken

2019er Sauvignon Blanc *

Alc.: 12,0 % vol • RZ: 2,5 g/l • Säure: 6,3 g/l • trocken

ROSÉ

750 ml Flaschen • Deutscher Qualitätswein

2019er Rosé Pink *

Alc.: 12,0 % vol • RZ: 8,9 g/l • Säure: 6,5 g/l • trocken

Preise
inkl. MwSt.

Anzahl
Flaschen

6,90 €

(9,20 € / l)

6,90 €

(9,20 € / l)

7,90 €

(10,53 € / l)

9,50 €

(12,67 € / l)

7,90 €

(10,53 € / l)

9,50 €

(12,67 € / l)

7,90 €

(10,53 € / l)

9,50 €

(12,67 € / l)

7,90 €

(10,53 € / l)

7,90 €

(10,53 € / l)

7,50 €

(10,00 € / l)

ROTWEINE

750 ml Flaschen • Deutscher Qualitätswein

2019er Cuvée Tief Rot *

Alc.: 12,0 % vol • RZ: 14,7 g/l • Säure: 5,2 g/l • feinherb

2016er Dornfelder EXKLUSIV *

Alc.: 12,5 % vol • RZ: 7,9 g/l • Säure: 5,3 g/l • trocken

2017er Spätburgunder PREMIUM *

Alc.: 14,0 % vol • RZ: 4,5 g/l • Säure: 5,5 g/l • trocken

2015er Spätburgunder EXKLUSIV *

Alc.: 13,0 % vol • RZ: 2,9 g/l • Säure: 5,3 g/l • trocken

2017er Cabernet Sauvignon PREMIUM *

Alc.: 14,5 % vol • RZ: 2,4 g/l • Säure: 5,4 g/l • trocken

2017er Merlot PREMIUM *

Alc.: 14,5 % vol • RZ: 1,5 g/l • Säure: 5,2 g/l • trocken

PERLWEINE

750 ml Flaschen

Ri SECCO *

Alc.: 11,5 % vol

Sa SECCO *

Alc.: 12,5 % vol

Ro SECCO *

Alc.: 11,5 % vol

Preise
inkl. MwSt.

Anzahl
Flaschen

7,90 €

(10,53 € / l)

14,90 €

(19,87 € / l)

12,90 €

(17,20 € / l)

24,90 €

(33,20 € / l)

14,90 €

(19,87 € / l)

14,90 €

(19,87 € / l)

6,90 €

(9,20 € / l)

6,90 €

(9,20 € / l)

6,90 €

(9,20 € / l)

SEKTE

750 ml Flaschen

Riesling Sekt *

Alc.: 12,5 % vol • Brut • Tankgärung

Rosé Sekt Pinot Noir *

Alc.: 12,5 % vol • Extra-Trocken

EDELBRÄNDE

500 ml Flaschen

Obstwasser

aus Äpfel und Birnen

Zwetschgenwasser

Mirabellenwasser

Kirschwasser

Quittenbrand

Williams-Christ-Birne

Williams-Christ-Birne

im Barriquefass gereift

Grappa Fellini

im Barriquefass gereift

Alle unsere Erzeugnisse sind in Deutschland gewachsen.

PREMIUM * im Holzfass gereift

EXKLUSIV * im Barriquefass gereift

* Enthält Sulfite

(Alle Preise inkl. 19 % MwSt.)

Preise
inkl. MwSt.

Anzahl
Flaschen

8,50 €

(11,33 € / l)

9,50 €

(12,66 € / l)

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

18,50 €

15,00 €

18,50 €

18,50 €